
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Администрация ЗАТО г. Островной) 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

01.12.2014      № 318 

 

О внесении изменений в муниципальную программу  

«Повышение эффективности бюджетных расходов  

ЗАТО г. Островной Мурманской области на 2014-2016 годы» 

 

В целях реализации решения Совета депутатов ЗАТО г. Островной  

от 13.12.2013 № 86-04 «О бюджете ЗАТО г. Островной Мурманской области на 2014 

год и на плановый период 2015 и 2016 годов» (с последующими изменениями) 

Администрация ЗАТО г. Островной п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в муниципальную программу «Повышение эффективности 

бюджетных расходов ЗАТО г. Островной Мурманской области на 2014-2016 годы», 

утвержденную постановлением Администрации ЗАТО г. Островной от 14.11.2013  

№ 312 (с последующими изменениями), (далее – Программа) следующие изменения: 

1.1. В Приложении № 2 к Программе:  

а) Пункт 5.2 изложить в редакции: 

« 5.2. 

 

Повышение 

уровня 

технической 

оснащенности 

и программной 

обеспеченнос-

ти, всего: 

в том числе: 

 

  

 

 

 

 1 646,2 

 

 

 

 

 

  701,2 

 

 

 

 

 

  450,0 

 

 

 

 

  495,0 

Повыше-

ние 

уровня 

планиро-

вания 

бюдже-

та 

 

 

 

 

да 

 

 

 

 

да 

 

 

 

 

да 

  

 

 

 

 

 

 

 

  - программное 

обеспечение: 

а) поставка 

электронных 

лицензий; 

б) программа 

«Бюджет-

смарт»; 

В 

течение 

2014 - 

2016 

 

 

63,9 

 

 

 

100,0 

       МКУ «СГХ 

ЗАТО 

г. Островной», 

 

 

МКУ «ЦБ 

ЗАТО  

г. Островной» 

  - поставка 

серверного 

оборудования 

  

241,1 

       МКУ «СГХ 

ЗАТО 

г. Островной» 

 

  - на приобре-

тение оргтех-

ники  

и запчастей  

к ней; 

  

 

250,0 

        

МКУ «ЦБ 

ЗАТО  

г. Островной» 

 

  - на подклю-

чение к 

   

 

      Финансовый 

отдел 
 



2 
 
справочно-

правовой 

системе 

Консультант 

Плюс 

 

46,2 

Администра-

ции ЗАТО  

г. Островной 

  Итого  

по задаче 5 

 1646,2 701,2 450,0 495,0      ». 

 

б) Позицию «Всего по Программе» изложить в редакции: 

«  Всего  

по Программе 

тыс. 

руб. 

 

 1 646,2 

 

701,2 

 

 

450,0 

 

495,0 

      

 

 

 

 

». 

 В том числе 

местный 

бюджет 

тыс. 

руб. 

   

 1 646,2 

 

701,2 

 

 

450,0 

 

495,0 

     

 

2. Приложение № 3 к Программе изложить в редакции согласно приложению  

к настоящему постановлению. 

3. Финансовому отделу Администрации закрытого административно-

территориального образования город Островной Мурманской области 

(Маликова Т.К.) предусмотреть в бюджете ЗАТО г. Островной на 2014-2016 годы 

ассигнования на реализацию Программы. 

4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 

органов местного самоуправления муниципального образования ЗАТО г. Островной 

www.zato-ostrov.ru. 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания  

и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 ноября 2014 года. 

 

 

И.о. главы Администрации 

   ЗАТО г. Островной              Е.В. Третьяк 

 

 

 

http://www.zato-ostrov.ru/


 Приложение 

 к постановлению 

Администрации ЗАТО г. Островной 

от 01.12.2014 № 318 

 

«Приложение № 3 

к Программе 

 

Обоснование потребности в необходимых ресурсах на реализацию мероприятий 

 муниципальной программы «Повышение эффективности бюджетных расходов  

ЗАТО г. Островной Мурманской области на 2014-2016 годы» 

 
Коды классификации операций сектора 

государственного управления 

Всего 

(руб.) 

В том числе по годам (очередной год и плановый период) 

очередной год 1 год планового 

периода 

2 год планового 

периода 

Всего по Программе: 1 646 230,64 701 230,64 450 000,00 495 000,00 

в том числе за счет: - - - - 

средств бюджета ЗАТО г. Островной 1 646 230,64 701 230,64 450 000,00 495 000,00 

из них: - - - - 

226 05 1 155 142,64 210 142,64 450 000,00 495 000,00 

310 04 286 988,00 286 988,00   

340 99 204 100,00 204 100,00   

 

 

___________________» 

 

 


